روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 6 نومبر 2000ء - 9 شعبان 1421 ہجری - 6 - نوبت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 254

رات بھوکے رہے

حضرت ابوبصرہ غفاریؓ بیان کرتے ہیں کہ میں قبول اسلام سے پہلے حضور ﷺ کی خدمت میں حاضر ہوا۔ حضور نے مجھے سیر ہو کر دودھ پلایا۔ صبح میں نے اسلام قبول کر لیا۔ بعد میں مجھے پتہ لگا کہ رسول اللہ ﷺ اور آپ کے اہل خانہ نے وہ رات بھوکے رہ کر گزاری تھی اور سارا دودھ مجھے پلادیا تھا۔